
1 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  1 9 0 / 2 0 1 3  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 
 

w sprawie wykonania uchwały Nr XL/362/2013 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego  

z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2013 rok”.  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 poz. 594, poz. 645), art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz.938) oraz § 12 ust. 1, ust. 2, 

ust. 4 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz.U.            

z 2010 r. Nr 241 poz.1616) i § 5 ust. 3 i ust. 4 Uchwały Nr LXIV/538/10 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 27 października 2010 r. w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku 

dochodów w jednostkach budżetowych prowadzących działalność w zakresie oświaty, zmienionej 

Uchwałą Nr XV/122/2011 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31 sierpnia 2011 r.                    

o zmianie Uchwały Nr LXIV/538/10 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia                         

27 października 2010 r. w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów w jednostkach 

budżetowych prowadzących działalność w zakresie oświaty, zmienionej  Uchwałą Nr 

XXXIX/351/2013 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26 czerwca 2013 r. o zmianie 

Uchwały Nr LXIV/538/10 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 27 października 2010 r. 

w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów w jednostkach budżetowych prowadzących 

działalność w zakresie oświaty - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co 

następuje: 
 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planów dochodów i wydatków oraz wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi 

finansowanych wynikających z Uchwały Nr XL/362/2013 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie dokonania  zmian w „Budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na 2013 rok”. 
 

 

            § 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 1, 

2. Szkoły Podstawowej Nr 7, 

3. Szkoły Podstawowej Nr 8, 

4. Szkoły Podstawowej Nr 12, 

5. Szkoły Podstawowej Nr 13, 

6. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

7. Gimnazjum Nr 2, 

8. Gimnazjum Nr 3, 

9. Gimnazjum Nr 7, 

10. Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 1, 

11. Zespole Szkół Nr 4, 

12. Zespole Szkół Nr 8, 

13. Przedszkola Nr 3, 

14. Przedszkola Nr 8, 

15. Przedszkola Nr 11, 

16. Przedszkola Nr 12, 

17. Przedszkola Nr 16, 

18. Przedszkola Nr 17, 

19. Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych, 

20. Ośrodka Sportu i Rekreacji 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 



2 

 

 § 3. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Zespole Szkół Nr 4, 

2. Zespole Szkół Nr 8, 

3. Przedszkola Nr 3, 

4. Przedszkola Nr 8, 

5. Przedszkola Nr 11, 

6. Przedszkola Nr 14, 

7. Przedszkola Nr 17, 

8. Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych, 

9. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

zgodnie z załącznikiem nr 2.  
 

 

 § 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów wydzielonego rachunku dochodów 

własnych niżej wymienionych samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 1, 

2. Szkoły Podstawowej Nr 12, 

3. Szkoły Podstawowej Nr 13, 

4. Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 1, 

5. Gimnazjum Nr 2 

zgodnie z załącznikiem nr 3.  
 

 

            § 5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów 

własnych niżej wymienionych samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 1, 

2. Szkoły Podstawowej Nr 12, 

3. Szkoły Podstawowej Nr 13, 

4. Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 1, 

5. Gimnazjum Nr 2 

zgodnie z załącznikiem nr 4.  
 

 

§ 6. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych do wprowadzenia 

przedmiotowych zmian w planie finansowym  jednostki .  
 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 

 

 
Przygotował: 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Rafał Zagozdon 
 

 

 

 

Zaopiniował 
pod względem prawnym: 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Zmiany w planach dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 190/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29.08.2013r. 
 

 Dział Rozdział Paragraf Jednostka Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

801       Oświata i wychowanie 501 080,00 503 530,00 -130 900,63 117 854,00 490 483,37 

  80101     Szkoły podstawowe 34 059,00 36 509,00 -17 027,05 4 217,00 23 698,95 

    0920   Pozostałe odsetki 25 580,00 28 030,00 -16 756,05 852,00 12 125,95 

      SP 1 C - Szkoła Podstawowa Nr 1 6 440,00 6 440,00 -4 352,00 0,00 2 088,00 

      SP 7 C - Szkoła Podstawowa Nr 7 2 000,00 2 000,00 -1 381,00 0,00 619,00 

      SP 8 C - Szkoła Podstawowa Nr 8 1 750,00 1 750,00 -1 275,00 0,00 475,00 

      SP 12 C - Szkoła Podstawowa Nr 12 6 000,00 6 000,00 -3 795,00 0,00 2 205,00 

      SP 13 C - Szkoła Podstawowa Nr 13 3 800,00 3 800,00 -2 566,00 0,00 1 234,00 

      SP 14 C - Szkoła Podstawowa Nr 14 2 400,00 2 400,00 -1 139,05 0,00 1 260,95 

      ZS 4 C - Zespół Szkół Nr 4 40,00 2 490,00 0,00 852,00 3 342,00 

      ZS 8 C - Zespół Szkół Nr 8 3 150,00 3 150,00 -2 248,00 0,00 902,00 

    0970   Wpływy z różnych dochodów 8 479,00 8 479,00 -271,00 3 365,00 11 573,00 

      SP 8 C - Szkoła Podstawowa Nr 8 7 250,00 7 250,00 0,00 3 125,00 10 375,00 

      SP 13 C - Szkoła Podstawowa Nr 13 676,00 676,00 -191,00 0,00 485,00 

      ZS 8 C - Zespół Szkół Nr 8 553,00 553,00 -80,00 0,00 473,00 

      ZSP 1 C - Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 0,00 0,00 0,00 240,00 240,00 

  80104     Przedszkola 451 939,00 451 939,00 -103 332,00 113  587,00 462 194,00 

    0690   Wpływy z różnych opłat 89 424,00 89 424,00 -45 943,00 45 943,00 89 424,00 

      P 16 D - Przedszkole Nr 16 89 424,00 89 424,00 -45 943,00 0,00 43 481,00 

      ZSP 1 C - Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 0,00 0,00 0,00 45 943,00 45 943,00 

    0750   

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

500,00 500,00 -70,00 70,00 500,00 

      P 16 D - Przedszkole Nr 16 500,00 500,00 -70,00 0,00 430,00 

      ZSP 1 C - Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 0,00 0,00 0,00 70,00 70,00 

    0830   Wpływy z usług 352 650,00 352 650,00 -51 430,00 60 930,00 362 150,00 

      P 3 D - Przedszkole Nr 3 91 650,00 91 650,00 0,00 6 000,00 97 650,00 

      P 11 D - Przedszkole Nr 11 77 700,00 77 700,00 0,00 8 500,00 86 200,00 

      P 16 D - Przedszkole Nr 16 96 300,00 96 300,00 -46 430,00 0,00 49 870,00 

      P 17 D - Przedszkole Nr 17 87 000,00 87 000,00 -5 000,00 0,00 82 000,00 

      ZSP 1 C - Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 0,00 0,00 0,00 46 430,00 46 430,00 

    0870   
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

0,00 0,00 0,00 455,00 455,00 

      P 3 D - Przedszkole Nr 3 0,00 0,00 0,00 455,00 455,00 

    0920   Pozostałe odsetki 8 900,00 8 900,00 -5 889,00 889,00 3 900,00 

      P 3 D - Przedszkole Nr 3 1 900,00 1 900,00 -1 300,00 0,00 600,00 

      P 11 D - Przedszkole Nr 11 1 800,00 1 800,00 -1 300,00 0,00 500,00 

      P 12 D - Przedszkole Nr 12 1 600,00 1 600,00 -1 000,00 0,00 600,00 

      P 16 D - Przedszkole Nr 16 1 400,00 1 400,00 -889,00 0,00 511,00 

      P 17 D - Przedszkole Nr 17 2 200,00 2 200,00 -1 400,00 0,00 800,00 

      ZSP 1 C - Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 0,00 0,00 0,00 889,00 889,00 

    0970   Wpływy z różnych dochodów 465,00 465,00 0,00 5 300,00 5 765,00 

      P 8 D - Przedszkole Nr 8 265,00 265,00 0,00 2 300,00 2 565,00 

      P 12 D - Przedszkole Nr 12 200,00 200,00 0,00 3 000,00 3 200,00 

  80110     Gimnazja 15 082,00 15 082,00 -10 541,58 50,00  4 590,42 

    0920   Pozostałe odsetki 14 112,00 14 112,00 -10 539,58 0,00 3 572,42 

      G 2 C - Gimnazjum Nr 2 3 000,00 3 000,00 -2 306,00 0,00 694,00 

      G 3 C - Gimnazjum Nr 3 5 112,00 5 112,00 -3 930,58 0,00 1 181,42 

      G 7 C - Gimnazjum Nr 7 6 000,00 6 000,00 -4 303,00 0,00 1 697,00 

    0970   Wpływy z różnych dochodów 970,00  970,00 -2,00 50,00 1 018,00 

      G 2 C - Gimnazjum Nr 2 240,00 240,00 -2,00 0,00 238,00 

      G 7 C - Gimnazjum Nr 7 730,00 730,00 0,00 50,00 780,00 

851       Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  85195     Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

    0960 ORDN  
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 



4 

 

 Dział Rozdział Paragraf Jednostka Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

926       Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  92604     Instytucje kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

    0920 OSiR  Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

        Razem 501 080,00 503 530,00 -130 900,63 129 854,00 502 483,37 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 1. 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 4.352,00 zł z tytułu niższych niż planowano 

odsetek od środków na rachunku bankowym. 

 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 7. 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.381,00 zł z tytułu niższych niż planowano 

odsetek od środków na rachunku bankowym. 

 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 8. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.125,00 zł z tytułu refundacji wynagrodzenia 

pracownika młodocianego oraz zmniejsza się o kwotę 1.275,00 zł z tytułu niższych niż planowano 

odsetek od środków na rachunku bankowym. 

 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 12. 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 3.795,00 zł z tytułu niższych niż planowano 

odsetek od środków na rachunku bankowym. 

 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 13. 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2.757,00 zł w związku z likwidacją Szkoły 

Podstawowej Nr 13, zgodnie z Uchwałą Nr XXXIV/307/2013 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 30.01.2013 r.  

 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 14. 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.139,05 zł z tytułu niższych niż planowano 

odsetek od środków na rachunku bankowym. 

 

Zmiany w planie dochodów Gimnazjum Nr 2. 

Rozdział 80110 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2.308,00 zł w związku z likwidacją 

Gimnazjum nr 2 zgodnie z Uchwałą Nr XXXIX/359/2013 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 

Zmiany w planie dochodów Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 80110 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 3.930,58 zł z tytułu niższych niż planowano 

odsetek od środków na rachunku bankowym. 

 

Zmiany w planie dochodów Gimnazjum Nr 7. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 50,00 zł z tytułu wyższego niż planowano 

wynagrodzenia płatnika oraz zmniejsza się o kwotę 4.303,00 zł z tytułu niższych niż planowano 

odsetek od środków na rachunku bankowym. 

 

Plan dochodów Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1. 

Rozdział 80101 – wprowadza się plan dochodów w wysokości 240,00 zł, 

Rozdział 80104 – wprowadza się plan dochodów w kwocie 93.332,00 zł 

w związku z Uchwałą Nr XXXIV/307/2013 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 

30.01.2013r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

 

 



5 

 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 852,00 zł w związku z wyższymi niż 

planowano odsetkami od środków na rachunku bankowym. 

 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkół Nr 8. 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2.328,00 zł z tytułu niższych niż planowano 

odsetek od środków na rachunku bankowym oraz niższego wynagrodzenia płatnika. 

 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 3. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.455,00 zł, w tym: 

- o kwotę 455,00 zł w związku ze sprzedażą złomu, 

- o kwotę 6.000,00 zł w związku z wyższymi niż planowano wpłatami na wyżywienie dzieci. 

Jednocześnie zmniejsza się  plan o kwotę 1.300,00 zł z tytułu niższych niż planowano odsetek od 

środków na rachunku bankowym. 

 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 8. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.300,00 zł w związku z otrzymanym 

odszkodowaniem za uszkodzenie centrali telefonicznej. 

 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 11. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.500,00 zł w związku z wyższymi niż 

planowano wpłatami na wyżywienie oraz zmniejsza się o kwotę 1.300,00 zł z tytułu niższych niż 

planowano odsetek od środków na rachunku bankowym. 

 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 12. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.000,00 zł z tytułu zwrotu kosztów zużytej 

energii elektrycznej, cieplnej, wody i ścieków w związku z zawartą umową nieodpłatnego 

użytkowania lokalu oraz zmniejsza się plan o kwotę 1.000,00 zł z tytułu niższych niż planowano 

odsetek od środków na rachunku bankowym. 

 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 16. 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 93.332,00 zł w związku z likwidacją 

Przedszkola Nr 16 zgodnie z Uchwałą Nr XXXIV/307/2013 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 30.01.2013 r.  

 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 17. 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 6.400,00 zł w związku z niższymi niż 

planowano wpłatami na wyżywienie dzieci  oraz niższych niż planowano odsetek od środków na 

rachunku bankowym. 

 

Zmiany w planie dochodów Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. 

Rozdział 85195 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.000,00 zł z tytułu otrzymanej darowizny na 

remont i doposażenie Ośrodka. 

 

Zmiany w planie dochodów Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

Rozdział 92604 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.000,00 zł z tytułu większych odsetek od 

środków na rachunku bankowym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 190/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29.08.2013 r. 
 

Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Jednostka Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801       Oświata i wychowanie 6 341 203,00 6 356 193,00 -5 000,00 63 465,00 6 414 658,00 

  80101     Szkoły podstawowe 5 107 911,00 5 110 361,00 0,00 4 209,00 5 114 570,00 

    B1WIP ZS 4 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

3 599 309,00 3 601 759,00 0,00 852,00 3 602 611,00 

    B1WIP ZS 8 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

1 508 602,00 1 508 602,00 0,00 3 357,00 1 511 959,00 

  80103     
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

22 274,00 22 274,00 0,00 28 681,00 50 955,00 

    B1WIP ZS 4 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

22 274,00 22 274,00 0,00 28 681,00 50 955,00 

  80104     Przedszkola 1 211 018,00 1 210 118,00 -5 000,00 18 575,00 1 223 693,00 

    B1PZB P 3 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

224 653,00 223 753,00 0,00 6 455,00 230 208,00 

    B1PZB P 8 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

246 398,00 246 398,00 0,00 2 300,00 248 698,00 

    B1PZB P 11 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

206 433,00 206 433,00 0,00 8 500,00 214 933,00 

    B1PZB P 14 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

307 868,00 307 868,00 0,00 1 320,00 309 188,00 

    B1PZB P 17 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

225 666,00 225 666,00 -5 000,00 0,00 220 666,00 

  80195     Pozostała działalność 0,00 13 440,00 0,00 12 000,00 25 440,00 

    B1PZB P 17 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

0,00 13 440,00 0,00 12 000,00 25 440,00 

851       Ochrona zdrowia 144 115,00 150 571,44 0,00 10 000,00 160 571,44 

  85195     Pozostała działalność 144 115,00 150 571,44 0,00 10 000,00 160 571,44 

    B1PZB ORDN 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

144 115,00 150 571,44 0,00 10 000,00 160 571,44 

852       Pomoc społeczna 2 492 609,00 2 666 473,00 -1,00 330 290,00 2 996 762,00 

  85219     Ośrodki pomocy społecznej 22 530,00 34 736,00 0,00 7 629,00 42 365,00 

    B3SOF MOPS Świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 530,00 34 736,00 0,00 7 629,00 42 365,00 

  85295     Pozostała działalność 2 470 079,00 2 631 737,00 -1,00 322 661,00 2 954 397,00 

    B3SOF MOPS Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 331 532,00 1 611 993,00 0,00 322 661,00 1 934 654,00 

    B4SUZ MOPS 
Wydatki bieżące na programy 
finansowane z udziałem środków z UE 

1 138 547,00 1 019 744,00 -1,00 0,00 1 019 743,00 

854       Edukacyjna opieka wychowawcza 256 133,00 271 218,00 -32 038,00 0,00 239 180,00 

  85401     Świetlice szkolne 256 133,00 271 218,00 -32 038,00 0,00 239 180,00 

    B1WIP ZS 4 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

208 836,00 223 921,00 -28 681,00 0,00 195 240,00 

    B1WIP ZS 8 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

47 297,00 47 297,00 -3 357,00 0,00 43 940,00 

        Razem 9 234 060,00 9 444 455,44 -37 039,00 403 755,00 9 811 171,44 

 

 

 

 

 

 



7 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział  80101   – zwiększa się plan wydatków o kwotę  852,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia. 

Rozdział 80103 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 28.681,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane z jednoczesnym zmniejszeniem o tę samą kwotę z tytułu 

oszczędności w Rozdziale 85401. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.357,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia z jednoczesnym zmniejszeniem o tę samą kwotę z tytułu oszczędności w Rozdziale 

85401. 

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 3. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.455,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

artykułów spożywczych oraz na zaworów bezpieczeństwa do zasobnika ciepłej wody. 

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 8. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.300,00 zł z przeznaczeniem na zakup                    

i montaż centrali telefonicznej. 

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 11. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

artykułów spożywczych.  

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 14. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.320,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

krzesełek dla dzieci. 

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 17. 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł z tytułu mniejszych niż 

planowano zakupu artykułów spożywczych oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.000,00 zł           

z przeznaczeniem na prace remontowe zabezpieczające budynek przed zalewaniem.  

 

Zmiany w planie wydatków Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. 

Rozdział 85195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów do remontu i doposażenia świetlicy Ośrodka. 

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

Rozdział 85219 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.629,00 zł w związku z przyznaniem dotacji 

celowej zgodnie  z decyzją Wojewody Łódzkiego nr FN-I.3111.2.166.2013 z dnia 07.08.2013 r. na 

zadania z zakresu administracji rządowej na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz 

na obsługę tego zadania realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tomaszowie 

Maz. 

 

Rozdział 85295 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 322.661,00 zł w związku z przyznaniem 

dotacji celowej zgodnie  z decyzją Wojewody Łódzkiego nr FN-I.3111.2.166.2013 z dnia 07.08.2013 

r. na zadania własne gminy z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania” realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tomaszowie 

Maz. 

 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1,00 zł w związku z aneksem do umowy ramowej projektu 

systemowego „WSPARCIE”.  

 

 



8 

 

 

Zmiany w planach dochodów wydzielonego rachunku dochodów samorządowych 

jednostek budżetowych 

 
Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 190/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29.08.2013r. 

 
 

Dział 
Rozdział Paragraf Jednostka Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801       Oświata i wychowanie 287 565,00 287 617,00 -117 063,00 105 214,90 275 768,90 

  80101     Szkoły podstawowe 85 488,00 85 488,00 -40 191,00 36 595,50 81 892,50 

    0750   

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 488,00 10 488,00 -6 678,00 2 700,00 6 510,00 

      SP 13 Szkoła Podstawowa Nr 13 10 488,00 10 488,00 -6 678,00 0,00 3 810,00 

      ZSP 1 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

    0830   Wpływy z usług 75 000,00 75 000,00 -33 513,00 33 500,00 74 987,00 

      SP 13 Szkoła Podstawowa Nr 13 75 000,00 75 000,00 -33 513,00 0,00 41 487,00 

      ZSP 1 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 

    0920   Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 

      ZSP 1 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 

    0970   Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 315,50 315,50 

      SP 1 Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 0,00 0,00 315,50 315,50 

  80110     Gimnazja 8 920,00 8 972,00 0,00 356,00 9 328,00 

    0690   Wpływy z różnych opłat 0,00 52,00 0,00 26,00 78,00 

      G 2 Gimnazjum Nr 2 0,00 52,00 0,00 26,00 78,00 

    0750   

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 920,00 8 920,00 0,00 330,00 9 250,00 

      G 2 Gimnazjum Nr 2 8 920,00 8 920,00 0,00 330,00 9 250,00 

  80148     Stołówki szkolne i przedszkolne 193 157,00 193 157,00 -76 872,00 68 263,40 184 548,40 

    0830   Wpływy z usług 193 077,00 193 077,00 -76 842,00 67 681,00 183 916,00 

      G 2 Gimnazjum Nr 2 32 677,00 32 677,00 -14 142,00 0,00 18 535,00 

      SP 13 Szkoła Podstawowa Nr 13 160 400,00 160 400,00 -62 700,00 0,00 97 700,00 

      ZSP 1 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 0,00 0,00 0,00 67 681,00 67 681,00 

    0920   Pozostałe odsetki 80,00 80,00 -30,00 80,00 130,00 

      G 2 Gimnazjum Nr 2 80,00 80,00 -30,00 0,00 50,00 

      ZSP 1 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 

    0960   
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

0,00 0,00 0,00 502,40 502,40 

      SP 12 Szkoła Podstawowa Nr 12 0,00 0,00 0,00 502,40 502,40 

        Razem 287 565,00 287 617,00 -117 063,00 105 214,90 275 768,90 

 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie Szkoły Podstawowej Nr 1. 

Rozdział 80101 – dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 315,50 zł z tytułu odszkodowania za 

stłuczone szyby. 

 

Zmiany w planie Szkoły Podstawowej Nr 12. 

Rozdział 80148 - dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 502,40 zł z tytułu darowizny na dożywianie 

dzieci  z rodzin o trudnej sytuacji materialnej. 

 

 

Zmiany w planie Szkoły Podstawowej Nr 13. 

Dokonuje się zmniejszenia planu o kwotę 102.891,00 zł: 

a) w rozdziale 80101- z tytułu: 

- odpłatnego korzystania z pomieszczeń – 6.678,00 zł, 

- uczestnictwa w koloniach, obozach i wycieczkach – 33.513,00 zł, 



9 

 

b) w rozdziale 80148 z tytułu odpłatności za wyżywienie w stołówce szkolnej – 62.700,00 zł 

w związku z likwidacją szkoły. 

 

Plan Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1. 

Wprowadza się plan w kwocie  104.041,00 zł : 

a) w rozdziale 80101- z tytułu: 

- odpłatnego korzystania z pomieszczeń – 2.780,00 zł, 

- uczestnictwa w koloniach, obozach i wycieczkach – 33.500,00 zł, 

b) w rozdziale 80148 z tytułu odpłatności za wyżywienie w stołówce szkolnej – 67.761,00 zł 

w związku utworzeniem jednostki. 

 

Zmiany w planie Gimnazjum Nr 2. 

Dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 356,00 : 

a) w rozdziale 80110 z tytułu; 

- wpłat za duplikaty – 26,00 zł, 

- odpłatnego korzystania z pomieszczeń – 330,00 zł. 

W rozdziale 80148 dokonuje się zmniejszenia planu o kwotę 14.172,00 z tytułu odpłatności za 

wyżywienie w stołówce szkolnej,  

w związku z likwidacją szkoły. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Zmiany w planach wydatków wydzielonego rachunku dochodów samorządowych 

jednostek budżetowych 

 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 190/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29.08.2013r. 

 

Dział Rozdział Komórka Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

801     Oświata i wychowanie 711 347,00 772 935,90 -117 493,00 105 644,90 761 087,80 

  80101   Szkoły podstawowe 269 255,00 330 008,47 -40 391,00 36 795,50 326 412,97 

    SP 1 Szkoła Podstawowa Nr 1 183 657,00 243 663,23 0,00 315,50 243 978,73 

    SP 13 Szkoła Podstawowa Nr 13 85 598,00 86 345,24 -40 391,00 200,00 46 154,24 

    ZSP 1 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 0,00 0,00 0,00 36 280,00 36 280,00 

  80110   Gimnazja 8 940,00 9 423,32 0,00 356,00 9 779,32 

    G 2 Gimnazjum Nr 2 8 940,00 9 423,32 0,00 356,00 9 779,32 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 433 152,00 433 504,11 -77 102,00 68 493,40 424 895,51 

    G 2 Gimnazjum Nr 2 32 757,00 32 768,35 -14 202,00 30,00 18 596,35 

    SP 12 Szkoła Podstawowa Nr 12 239 875,00 239 875,00 0,00 502,40 240 377,40 

    SP 13 Szkoła Podstawowa Nr 13 160 520,00 160 860,76 -62 900,00 200,00 98 160,76 

    ZSP 1 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 0,00 0,00 0,00 67 761,00 67 761,00 

      Razem 711 347,00 772 935,90 -117 493,00 105 644,90 761 087,80 

 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie Szkoły Podstawowej Nr 1. 

W rozdziale 80101 dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 315,50 zł z przeznaczeniem na wymianę 

stłuczonych szyby. 

 

Zmiany w planie Szkoły Podstawowej Nr 12. 

W rozdziale 80148 dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 502,40 zł z przeznaczeniem na zakup 

artykułów spożywczych dla dzieci z rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej. 

 

Zmiany w planie Szkoły Podstawowej Nr 13. 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 102.891,00 zł  w tym: 

a) w  rozdziale 80101 o kwotę 40.191,00 zł 

b) w rozdziale 80148 o kwotę 62.700,00 zł  

w związku z likwidacją szkoły i dostosowaniem planu do faktycznego wykonania. 

 

Plan Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1. 

Wprowadza się plan w kwocie  104.041,00 zł: 

a) w rozdziale 80101 w kwocie 36.280,00 zł  z przeznaczeniem na wydatki związane z: 

- odpłatnym korzystania z pomieszczeń – 2.780,00 zł, 

- uczestnictwem w koloniach, obozach i wycieczkach – 33.500,00 zł, 

b) w rozdziale 80148 – tytułu wydatków na wyżywienie w stołówce szkolnej – 67.761,00 zł 

w związku utworzeniem jednostki. 

 

 

 



11 

 

Zmiany w planie Gimnazjum Nr 2. 

W rozdziale 80110 - dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 356,00 z przeznaczeniem na zakup 

artykułów papierniczych oraz uregulowanie faktury za podłączenie komputerów. 

W rozdziale 80148 - dokonuje się zmniejszenia planu o kwotę 14.172,00 z tytułu odpłatności za 

wyżywienie w stołówce szkolnej w związku z likwidacją szkoły. 


